2015年 5月 18日

株主各位

マックスバリュ九州株式会社

  代表取締役社長 佐々木 勉

第 13期定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

弊社「第 13期定時株主総会の招集ご通知」の記載事項に一部訂正がございましたので、ここにお詫び

申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

  訂正箇所 ： 第 13期定時株主総会招集ご通知 9ページの社外監査役候補者「天廣俊彦」氏の「略歴、

地位および重要な兼職の状況」。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

【訂正前】

【訂正後】

以上

候補者

番 号

ふ り が な

氏  名
（生年月日）

略歴、地位および重要な兼職の状況

所有する当

社の株式数

 4

天
てん

 廣
ひろ

 俊
とし

 彦
ひこ

(1954年 11月 11日生)

1979年 ３月 ジャスコ㈱(現イオン㈱)入社

1990年 ５月 ㈱オートラマライフ東京取締役管理部長

2000年 ３月 イオン㈱関連会社担当付

2002年 ５月 ジャスペル㈱取締役管理本部長

2004年 ７月 ㈱ジョイ取締役管理部長

2007年 ５月 イオン北海道㈱取締役執行役員経営管理本部長

2009年 ３月 同社取締役執行役員管理本部長

2011年 ３月 同社取締役常務執行役員管理本部長(現任)

0 株

候補者

番 号

ふ り が な

氏  名
（生年月日）

略歴、地位および重要な兼職の状況

所有する当

社の株式数

 4

天
てん

 廣
ひろ

 俊
とし

 彦
ひこ

(1954年11月11日生)

1979年 ３月 ジャスコ㈱(現イオン㈱)入社

1990年 ５月 ㈱オートラマライフ東京取締役管理部長

2000年 ３月 イオン㈱関連会社担当付

2002年 ５月 ジャスベル㈱(現イオンコンパス㈱)取締役管理本部長

2004年 ７月 ㈱ジョイ取締役管理部長

2007年 ５月 イオン北海道㈱取締役執行役員経営管理本部長

2009年 ３月 同社取締役執行役員管理本部長

2011年 ３月 同社取締役常務執行役員管理本部長(現任)

0株